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Uvodem
1. Substantiva 1. a 2. deklinace

Slovesa 1 - 4. konjugace (préz. systém)
. Adjektiva 1 a 2. deklinace, adverbia
Zajmena (osobni, privlastiovaci, zvratné)

3. Sloveso esse a slozeniny
4. Substantiva a adjektiva 3. deklinace

Adverbia, participium prézentu

5. Indikativ impf, a fut. | sloves 1 - 4. konjugace
6. Substantiva 4. a 5. deklinace

9.

Stupnovém adjektiv a adverbii
. Zajmena (ukaz., tazaci, vztazna, neurcitd)
Cislovky
Konjunktiv prézentu a imperfekta
Véty Ucelové
Perfektni kmen sloves 1. - 4. konjugace

10. Supinovy kmen sloves 1. - 4. konjugace

Relativni uzivam ¢asu

11. Deponentni a semideponentm slovesa

Rozkaz a zakaz

OPAKOVANI |

Zkratky a Casto uzivana slovni spojem'
12. Infinitivni vazby

Nominativ s infinitivem

13. Nepravidelna, neosobni, netplné slovesa
14. Ablativ absolutni
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Véty Casove se spojkou cum

Veéty Casove s jinymi spojkami

Téazaci vety (pfimé otazky)

Véty divodové

Véty ucinkové

Souslednost ¢asl - véty zabranovaci a obavné
Souslednost ¢asli (nepfimé otazky, véty se spojkou quin)
Gerundivum - opisna konjugace trpna
Gerundium - opisna konjugace Cinna

Véty podminkové

Véty pfipustkové

OPAKOVANI I

Symbolum Nicaeno - Constantinopolitanum

Symbolum apostolicum

Pater noster

Ustanovem krtu svatého

Ustanovem svaté vecere Pané

Vyrazy, ktere je nutno znat kK zapocCtu po 1. semestru

27
28
29
30
31
32
33
35
36
37
38

39

42
44
45
46
47
48



